证券代码：000698     证券简称：沈阳化工     公告编号：2021-040

沈阳化工股份有限公司关于孙公司 30 万吨/年

新型高性能聚醚多元醇项目试车成功的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

沈阳化工股份有限公司（以下简称“公司”）孙公司蓝星东大有

限公司（以下简称“蓝星东大”）30 万吨/年新型高性能聚醚多元醇项

目于 5 月 11 日试车成功。

蓝星东大建设的30万吨/年新型高性能聚醚多元醇项目是山东省

重点建设项目，项目投产后不仅可以大幅提高公司的经营收入，更能

推动公司产业结构调整，在差异化、定制化方面取得更大提升。公司

将继续遵循“科学至上”理念，推动产品创新、稳定产品生产，进一

步巩固公司在聚醚多元醇市场上的影响力。

公司提醒广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

沈阳化工股份有限公司董事会

二○二一年五月十一日